Nº 128, quinta-feira, 6 de julho de 2017 59ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022017070600059

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 348, DE 5 DE JULHO DE 2017

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABA-
LHO NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SU-
PERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, resolve:

Designar o servidor ALMIR JUSTINO DA SILVA NETO,
código 40211, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para subs-
tituir o titular do cargo em comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo
Sr. Ministro Alexandre de Souza Agra Belmonte, Nível CJ-3, no
período de 3 a 22 de julho de 2017.

Min. RENATO DE LACERDA PAIVA

S E C R E TA R I A

ATO No- 330, DE 5 DE JULHO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTO, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 47, de
30/6/2017, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza
Agra Belmonte, resolve:

Designar o servidor PAULO SILVA DE AGUIAR, código
7450, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função
comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Alexandre de Souza Agra Belmonte.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

ATO No- 331, DE 5 DE JULHO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTO, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 500.568/2017-
0, resolve:

Dispensar a servidora DAGMAR MARIA CORREA DE
OLIVEIRA MOMENTE, código 1204, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, da função comissionada de Supervisora da Seção de
Publicação de Despachos, Nível FC-5, da Secretaria da 2ª Turma,
com efeitos a contar de 4 de julho de 2017, em virtude de sua
aposentadoria.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

Nº 128, quinta-feira, 6 de julho de 201760 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022017070600060

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

ATO No- 332, DE 5 DE JULHO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTO, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 502.264/2017-
1, resolve:

Dispensar o servidor ANTONIO CARLOS FALCAO, código
10301, Analista Judiciário, Área Administrativa, da função comis-
sionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Coordenadoria de Cadas-
tramento Processual, com efeitos a contar de 5 de julho de 2017, em
virtude de sua aposentadoria.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

ATO No- 333, DE 5 DE JULHO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTO, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 503.231/2017-
3, resolve:

Dispensar, a pedido, o servidor JOAO NUNES DE MOURA
NETO, código 51547, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Hugo Carlos Scheuermann, com efeitos a contar
de 29 de junho de 2017.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

ATO Nº 334, DE 5 DE JULHO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTO, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 35, de 5/7/2017,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Guilherme Augusto Caputo Bas-
tos, resolve:

Designar a servidora CINTYA SARAIVA GOULART, có-
digo 47043, Escrevente Judiciário, requisitada do Tribunal de Justiça
do Estado de Goiás-GO, para exercer a função comissionada de
Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito, do Ga-
binete do Ex.mo Sr. Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos,
ficando dispensada da função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, do referido Gabinete.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO